
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  74/2022 - PE

74/2022

74/2022

16/08/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA     (77039)

1 OXIGÊNIO MEDICINAL GAS CILINDRO COM 2,6 M3, COM
REGISTRO NA ANVISA.

m3 156,00  0,0000     92,10 14.367,60

2 OXIGÊNIO MEDICINAL GAS CILINDRO 1 M3, COM REGISTRO
NA ANVISA.

un 100,00  0,0000     199,45 19.945,00

3 OXIGÊNIO MEDICINAL GAS CILINDRO 7 M3, COM REGISTRO
NA ANVISA.

m3 6.000,00  0,0000     19,00 114.000,00

4 OXIGÊNIO INDUSTRIAL 7M3 m3 14,00  0,0000     39,85 557,90

5 ACETILENO INDUSTRIAL 50 LT 9 KG kg 18,00  0,0000     115,00 2.070,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

74/2022

74/2022-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

01/09/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL P/ 
UTILIZAÇÃO NOS AMBULATÓRIOS, AMBULÂNCIAS DAS UNIDADES DE SAÚDE E P/ PACIENTES 
USUÁRIOS DE OXIGENOTERAPIA DOMICILAR; P/ UTILIZAÇÃO NOS ATENDIMENTOS DAS 
OCORRÊNCIAS PELO QUARTEL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE QUILOMBO E 
UTILIZAÇÃO NA OFICINA MECÂNICA DO MUNICÍPIO QUANDO EM CONSERTOS DE 
EQUIPAMENTOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   1   de  Setembro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  74/2022 - PE

74/2022

74/2022

16/08/2022

Folha:  2/2

 LOTE:  1

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA     (77039)

6 CARGA DE GÁS DE CORGON 20(MISTURA) DE 40 LITROS(7
METROS)

m3 21,00  0,0000     66,45 1.395,45

Total do Fornecedor: 152.335,95

Total Geral: 152.335,95

Quilombo,   1   de  Setembro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


